176 ISSN 1677-7050 2 Nº 109, sexta-feira, 8 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 052920180608-00176

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 139, DE 6 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT Nº
25, de 1º de junho de 2018; resolve:

1 - Dispensar o servidor WASHINGTON LUÍS BATISTA
BARBOSA, código 41961, Analista Judiciário, Área Judiciária, do
encargo de substituto de Supervisor da Seção de Informações
Gerenciais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

2 - Designar o servidor GILSON RESENDE GIOVANI,
código 60706, Técnico de Nível Superior, requisitado do Ministério
das Cidades, para substituir o Supervisor da Seção de Informações
Gerenciais, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou
eventuais.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html